
ALLT UNDER SAMMA TAK

Grafisk Idé & Produktion Daniel Heiniemi Reservation för slutförsäljning och tryckfel

MEJK Allt under samma tak

PRISERNA GÄLLER 14 – 20 JULI 2025

KAMPANJSTART 14 JULI

MEJK
Klädvårdsroller, 50 ark

MEJK
Shoppinglista, 50 blad

LILLÄNGSHAMNEN
Räkor, 580/240 g
Jmf.pris 287,50/kg

LILLÄNGSHAMNEN
Varmrökt hel lax 

LILLÄNGSHAMNEN
Hel laxsida

GARANT
Sojadryck, Mandeldryck, 1l
Jmf.pris 19,95/l

/kg

/kg

179,00/kg

179,00/kg

149

119

:-

:-

LAXSIDA

VARMRÖKT LAX

/st
85,00/st

69:-
RÄKOR

19,95
21,50-25,95/st

/st

EKOLOGISK DRYCK

MAGNETBLOCK

ROLLER

/st

/st

5

5

:-

:-

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 10,00/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 10,00/st
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MEJK Allt under samma tak

POLARBRÖD
Jubileumskaka halvmåne, 400 g

Jmf.pris 49,88/kg

SKOGAHOLMS
Originalrost, 1000 g
Jmf.pris 24,95/kg

PÅGEN
Roast’n toast 800 g
Jmf.pris 37,44/kg

PÅGEN
Energibröd osötat, 700 g
Jmf.pris 42,79/kg

19,95
27,95/st

JUBILEUMSKAKA

/st

24,95
33,95/st

ORIGINALROST

/st

29,9529,95
37,95/st34,95/st

ENERGIBRÖDROAST’N TOAST

/st/st

Reservation för slutförsäljning



HÄR HITTAR 
DU DET BÄSTA 
FRÅN NATURENS 
SKAFFERI!

NYSKÖRDAT

ALLT UNDER SAMMA TAK

FRUKT & GRÖNTFRUKT & GRÖNT

MEJK Allt under samma tak

GARANT
Basilika i kruka eko, 100 g 
Jmf.pris 99,50/kg

DRUVOR
Druvor gröna, 500 g
Jmf.pris 45,90/kg

MINIVATTENMELON
Vattenmelon mini, 1,8 kg

GURKA 
Gurka, ca 310 g
Jmf.pris 32,10/kg

22,959,95

14,95

9,95

39,95/st22,95/st

18,95/kg

16,95/st

GRÖNA DRUVORBASILIKA

MINIVATTENMELON

GURKA 

/st/st

/kg

/st

EKOLOGISK

Reservation för slutförsäljning
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ALLT UNDER SAMMA TAKALLT UNDER SAMMA TAK

DR. OETKER
Pizza Salame, Mozzarella, Bolognese, 
Hawaii, Prosciutto, 320-375 g
Jmf.pris 87,67-102,97/kg

GARANT
Mangobitar 225 g
Jmf.pris 44,44/kg

GARANT
Kroketter potatis, 600 g
Blanda fritt
Jmf.pris 29,17/kg

GARANT
Potatisklyftor skal, 750 g
Blanda fritt
Jmf.pris 23,33/kg

32,95
PIZZA

/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 39,95/st

20:-
MANGO
2
F
Ö
R LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

43,90 kr

DU SPARAR: 23,90 KR

35:-
POTATIS
2
F
Ö
R LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 45,90 kr

DU SPARAR: 10,90 KR

FRÅN FRYSEN

DIREKT

MEJK Allt under samma tak
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ALLT UNDER SAMMA TAK

GRANAROLO
Quattrocento 400, 150 g
Jmf.pris 199,67/kg

FAM JAKOBSEN
Rökt skinka och kalkon, 80 g
Jmf.pris 124,38/kg

GRANAROLO
Mozzarella, 125 g
Jmf.pris 100,00/kg

FREBACO KVARN
Havreflingor naturell, 450 g - Jmf.pris 55,56/kg
Havrekuddar naturell, 400 g - Jmf.pris 62,50/kg

9,95
17,95/st

RÖKT PÅLÄGG

/st

HAVREMÅL

/st25:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 34,50/st

29,95
45,95/st

QUATTROCENTO

/st

25:-
39,90 kr

MOZZARELLA
2
F
Ö
R

DU SPARAR: 14,90 KR

MEJK Allt under samma tak
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ALLT UNDER SAMMA TAK

DALSJÖFORS
Karré original skivad, 800 g
Jmf.pris 79,00/kg

SCAN
Grillkorv med skinn, 640 g
Jmf.pris 62,42/kg

SCAN
Grillkorv bacon & ost, 480 g

Jmf.pris 83,23/kg

GARANT
Chorizokorv färsk, 350 g
Jmf.pris 114,14/kg

GARANT
Salsicciakorv färsk, 350 g
Jmf.pris 114,14/kg

39,95

39,95

39,95

51,95/st

46,95/st

49,95/st

GRILLKORV

GRILLKORV

FÄRSK KORV

/st

/st

/st

109,00/kg

KARRÉ

/kg79:-

KLASSISK

OST & BACON

MEJK Allt under samma tak
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ALLT UNDER SAMMA TAKNU ÖPPNAR VI MEJK LIVS!

TELEFON 0581-100 46
ADRESS Bandygatan 2C, Lindesberg
EPOST info@mejk.se

ÖPPETTIDER
MÅN - FRE: 07 - 19
LÖR - SÖN: 10 - 16

ALLT UNDER SAMMA TAK

PEKA
Kulpotatis kryddig, 500 g
Jmf.pris 49,90/kg

PEKA
Potatisgratäng, 800 g
Jmf.pris 31,19/kg

REDO
Potatissallad, 800 g
Jmf.pris 31,19/kg

24,95

24,95

24,95

29,95/st

35,95/st

30,95/st

POTATISGRATÄNG

POTATISSALLAD

KULPOTATIS

/st

/st

/st

VI PÅ MEJK 
ÖNSKAR ER 

EN FIN VECKA!


